
SpMO: 29339-4/2018-551230 A400P05WFKSB

EVZ 185512300106

Objednávka číslo: 1 8 5 5 1 2 3 0 1 0 1 2 9

^—Objednatel ---------------------------------- -----------

Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tycbonova 1,160 OQ Praha 6________

zastoupená náčelníkem
Vojenského zařízení 551230
podplukovnlkem Ing; Zdeňkem PLHALEM

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí
Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlici
IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení: _______________
ČNB Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Miroslav André

Způsob dodáni:___________ zhotovitei

—-- Zhotovitel -

Adresa: LMA s.r.o.
Oderská 13

742 36 Jakubáóvice nad Odrou

60321890IC:
DIČ: ____ _____________________

Bankovní spojeni:

CZ6032189Q

Vyřizuje:
Telefon:

-mail:
Doba plnění: do 30V 9: 2018

Místo plnění: VZ 5512 Město Líbavá
plněnO prOť VZ 5512 Město Ubavá

p„
č.

Označení a specifikace služby MJ Počet
Cena za MJ bez'

DPH
DPH

%
Cena celkem s DPH

1 i.
BUŇKA PŘEVOZNÍ
Požadujeme opravu: vnitřních stěn a stropu,

podlahy,dveří a okna (formou výměny),
venkovní opláštění včetně kovového rámu po
celém obvodě. Práce provést v souladu se
zadávacími podmínkami uveřejněnými v příloze

"Technická specifikace"

ks 1 69 450,00 21 84 034,50

2,-.
KONTEJNER SKŘÍŇ. ISO NDR
Požadujeme ošetřeni a kompletní obnovení

venkovního ochranného nátěru.

ViliNSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30.

ks 4 21 500,00 21 104 060,00

Cena bez DPH DPH

155 450,00 32 644,50

Cenas DPH

188 094,50Celková cena



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2586 a nás!.

v platném znění

Ohradí smluvn^ceny se uskutečni bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO

ve prospěch účtu zhotovitele
Splatnost faktury je 30 dni ode dne doručeni objednateli, objednatel neposkytuje zálohové Pla®y-
Faktura musí obsahovat všechny náležitostí § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a § 13a) zakona c. 513/1991 Sb.

Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízeni 551230, Obora,

517 21 Týniště nad Orlicí.
Smluvní cena 188 094,50 Kč vč. DPH, uvedená v objednávce, je konečná a neprekrocitelna.
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této objednávky.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
S 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany

při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle § 109 a tohoto zakona.

0,™ Vze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro zhotovitele při provedeni služby

až do úplného splnění závazku, nebo vyřízeni reklamace „ ......
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodleni pro objednatele pn úhradě faktury
V případě jednostranného odstoupení zhotovitele od objednávky se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupeni od objednávky došlo

z důvodů vyšší moci nebo zmaření plnění závazku ze strany objednatele

Záruční doba a reklamace „ . ...
délka záruky se sjednává dohodou v délce 6 měsíců na provedenou práci a 24 mesicu na použity matenal

reklamace vadné služby se bude vyřizovat v provozovně objednatele na náklady zhotovitele
reklamace musí být vyřízena na místě neprodlené nebo ve složitějších případech do 3 pracovních týdnu

Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679,
souhlas kupujícímu jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených

pro účely naplněni práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou
pro archivaci. V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobni údaje tykající se nazvu a sídla f y.
Léno jednatele společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického ci emailového ,

kontaktu Osobní údaje budou ke zpracování předávány v listinné, připadne elektronické podobě. Prodávaj
souhlasí s uveřejňováním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahuji utajované informace

a obchodní tajemství.

>KÉ ZAŘÍZENÍ 5512

dne: TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-

31 -07- 2018
podplukovník Irífl pdenék PLHA1. -
náčelník CZM J

datum, fazítko a podpis


